製薬製薬製薬製薬会社会社会社会社の皆様への皆様への皆様への皆様へ                            平成 27年 6月 29 日

第第第第 3333 回回回回『『『『久留米三井薬剤師会久留米三井薬剤師会久留米三井薬剤師会久留米三井薬剤師会 Develop SeminarDevelop SeminarDevelop SeminarDevelop Seminar』抽選の』抽選の』抽選の』抽選のご案内ご案内ご案内ご案内

※第３回を申し込まれた製薬会社様にご案内しています。

（一社）久留米三井薬剤師会

          会  長 友安 義延

           担当理事 杉岡 勇樹

拝啓

梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は第第第第 3333 回回回回『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会 Develop SeminarDevelop SeminarDevelop SeminarDevelop Seminar』』』』に申し込みいただきありがとうございます。

下記の通り共催製薬会社様決定の抽選を実施いたします。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

【抽 選 対 象】  第第第第 3333 回回回回『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会『久留米三井薬剤師会 Develop SeminarDevelop SeminarDevelop SeminarDevelop Seminar』』』』（（（（12121212 月実施）月実施）月実施）月実施）

          ※薬局薬剤師が聞きたいと思える共催講演会

【抽 選 日 時】  平成平成平成平成 27272727 年年年年 7777 月月月月 3333 日日日日((((金金金金))))    14:0014:0014:0014:00

                    久留米三井薬剤師会会館久留米三井薬剤師会会館久留米三井薬剤師会会館久留米三井薬剤師会会館 駐車場は会館前に 17 台ございます。

【お問い合わせ窓口】セミナー担当理事：杉岡調剤薬局杉岡調剤薬局杉岡調剤薬局杉岡調剤薬局    杉岡杉岡杉岡杉岡    勇樹勇樹勇樹勇樹

              住所：福岡県久留米市津福本町 541-5

                            TEL/FAX：0942-38-6513

以上